國立花蓮高級工業職業學校　函

地址：97058花蓮市府前路27號
聯絡人：陳志奇
聯絡電話：03-8226108#209
傳真電話：03-8239593
Email：hlis150c04@gmail.com

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年11月8日
發文字號：花工教字第1100009267號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTCH1

主旨：本校為提升教師素養教學設計能力，將於110年12月18日
舉辦優質化「活化教學設計-數位工具操作與運用」研習，
惠請貴校協助宣傳並鼓勵教師踴躍報名，請查照。

說明：
一、依據本校優質化子計畫110-A3深化教師教學專業計畫目標
辦理。

二、本次研習地點為本校行政大樓一樓綜合會議室，時間為
110年12月18日(六)上午9：30-12：30，共計3小時。全程
參與之教師將核發全國教師在職進修資訊網時數。

三 、 報 名 連 結 ： 全 國 教 師 在 職 進 修 資 訊 網
https://www1.inservice.edu.tw/(研習代碼：3278446)。

正本：花蓮縣各國民中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級商業職業學校、國
立花蓮高級中學、國立花蓮高級農業職業學校、國立光復高級商工職業學校、
花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、國立玉里
高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校

副本：本校實研組電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
110/11/08

1100009605

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁